
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
_______ Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової________ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ОДЕСА

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №119-ст

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 

А.В. Нежданової у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 8 арк.

Ректор Олександр Олійник 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 119-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8840064 816252
Власова Анастасія Сергіївна 49925499 BH 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0373227; 2021р. 
- 0373227

Фортепіано 158,508

2 9076540 816252
Галич Белла Володимирівна 48724472 CK 29.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0093041; 2021р. 
- 0300698

Фортепіано 136,476

3 8705237 816252

Качуровський Григорій Вадимович 52420219 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001504; 2021р. 
- 0001504

Фортепіано 154,428

4 8843784 816252

Лисенко Влада Віталіївна 52420216 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001588; 2021р. 
- 0001588

Фортепіано 197,472

1



5 8714631 816252

Літовченко Евеліна Антонівна 52420218 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024429; 2021р. 
- 0024429

Фортепіано 149,124

6 9135619 816252

Мірошниченко Ігор Олександрович 51264951 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086769; 2021р. 
- 0086769

Фортепіано 164,628

7 9084568 816252

Прач Дарина Петрівна 51264969 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359054; 2021р. 
- 0359054

Фортепіано 158,508

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 119-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9366765 848809

Гаврилюк Соломія Олександрівна 52420231 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001415; 2021р. 
- 0001415

Народні 
інструменти

156,672

2 9263743 848809
Мельник Марія Богданівна 50472439 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0052370; 2018р. 
- 0052370

Народні 
інструменти

144,636

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 119-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9401975 856333
Димов Віктор Юрійович 49963868 CK 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0334100; 2019р. 
- 0334100

Сольний спів 141,168

2 9472119 856333
Костецька Анна Ігорівна 49537439 XE 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0105651; 2018р. 
- 0105651

Сольний спів 158,100

3 9089794 856333
Кравченко Владислава Володимирівна 50600938 EH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0112643; 2020р. 
- 0284804

Сольний спів 148,716

4 8793110 856333

Кузуб Софія Василівна 51831604 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0036438; 2020р. 
- 0036438

Сольний спів 178,296

4



5 8901402 856333

Петровська Олена Андріївна 51388589 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0331317; 2021р. 
- 0362515

Сольний спів 158,916

6 9406457 856333
Сіліщенко Аріна Андріївна 49311989 XE 15.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0279384; 2018р. 
- 0279384

Сольний спів 172,380

7 8856595 856333
Траченко Катерина Сергіївна 46339734 CK 01.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0361983; 2020р. 
- 0361983

Сольний спів 154,020

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 119-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9219515 856337
Кіор Катерина Андріївна 50622335 HK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0140476; 2018р. 
- 0140476

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

180,132

2 8750869 856337

Лозоватська Вероніка Володимирівна 52420228 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001622; 2021р. 
- 0001622

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

189,516

3 9253623 856337

Стринадко Дарія Олександрівна 51362929 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236647; 2021р. 
- 0236647

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

146,472

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 119-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8919905 829250

Крюкова Валерія Анатоліївна 50842835 XE 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251740; 2021р. 
- 0251740

Оркестрові струнні 
інструменти

161,976

2 8854468 829250

Нагайчук Анастасія Олександрівна 51410243 MK 25.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0254071; 2019р. 
- 0353028

Оркестрові струнні 
інструменти

163,608

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 119-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9092575 848105

Михайлова Ксенія Олександрівна 52420223 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001655; 2021р. 
- 0001655

Композиція 155,142

8


	119-ст Бак денна контракт
	денна контракт

